[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2014 г.
	 с. Александровка

	№17а-пг

Об определении места для размещения

предвыборных агитационных материалов
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить для размещения предвыборных печатных агитационных материалов следующие места:
С. Александровка – около здания Отделения Почтовой Связи, здания Сельского Дома Культуры, в здании библиотеки.

Д. Козыла – около магазина ИП Долбаненко Н.М., по ул. Давыдова у дома № 15.
2. Запрещается размещение предвыборных печатных агитационных материалов на других объектах, находящихся в муниципальной собственности.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

И.о. Главы сельсовета                                                                     Н.В.Ширкина
,
Ширкина Наталья Владимировна

8-39174-39-2-10